РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов

Обливского района
	Принято

Собранием депутатов

	                15.10.2021 года

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Обливский район» и статьей 8 Регламента Собрания депутатов Обливского района, Собрание депутатов Обливского района
РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Обливского района Андреенкова Максима Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов –

глава Обливского района                                                                   Е.С. Карамушка
ст-ца Обливская

15.10.2021 года

№ 2
PAGE
2